
7 版责编/解列 美编/李鸳 校对/汪玲 2019年12月10日 星期二时事

镇江市京口区人民法院网上拍卖公告
江苏省镇江市京口区人民法院

将在镇江市京口区人民法院淘宝网
司法拍卖网络平台上(网址：https://sf.
taobao.com/0511/02，户名：镇江市京
口区人民法院)进行公开拍卖活动，
现公告如下：

一、拍卖标的：
1.常州市红梅东村 29幢甲单元

402室住宅，证书号：00208720，建筑
面积66.58平方米，房屋层数：4/5，简
装，网络询价价值 66.1867万元。起
拍价 46.34万元，保证金：5万元，增
价幅度：4000元。

注意事项：房屋现有人居住，租
期至2020年2月结束。

2.镇江市解放路218号第7层办
公用房，证书号：90020629,建筑面积
800.42平方米，房屋层数：7/8，该房
产土地证号：镇国用（2009）第 4545
号，土地使用权面积：105平方米，土

地用途：金融商务用地，当事人议价
价 值 1813.3515 万 元 。 起 拍 价
1450.6812万元，保证金：150万元，增
价幅度：7万元。

注意事项：房产有租赁，租赁期
限自2013年1月1日至2028年12月
31日止，租金 8万元/年，半年一缴，
租赁人已缴至2019年底。另房产存
在电梯使用费和物业管理费，合计 5
万元/年，一年一缴。

3.镇江市东门坡 3号第 4层 303
室住宅，证书号：90047388，建筑面积
95.58平方米，房屋层数：3/6，简装，
网络询价价值 89.468万元。起拍价
62.6276万元，保证金：6万元，增价幅
度：6000元。

二、咨询时间与方式：上述拍
卖 物 自 2019 年 12 月 11 日 起 至
2020 年 1 月 11 日接受咨询。咨询
时间（除节假日外周一至周五上午

9：30-11：30，下午 2：30-5：30）。
三、拍卖时间：上述拍卖物于

2020年1月12日10时起至2020年1
月 13日 10时止进行拍卖（延时的除
外，详见各拍品公告）。根据法律规
定，法院有权在拍卖开始前、拍卖过
程中，中止拍卖、撤回拍卖。

四、优先购买权人参加竞买的，
应于开拍前一周向拍卖法院提交有
效证明。

五、竞拍前竞买人的支付宝账户
中应有足够的余额支付拍卖保证
金。详细公告点击淘宝网镇江市京
口区人民法院司法拍卖网络平台（网
址 ：https://sf.taobao.com/0511/02，户
名：镇江市京口区人民法院)查阅。
咨 询 电 话 ：0511- 85319374( 戴)、
18796000220。

遗 失

欢迎刊登
遗失、声明、公告、特约刊登等

各类信息
电话：85010151 85020219

地址：市中山东路4号镇江日报社二楼
广告中心营业厅

遗失蔡玟远的出生医学证明，编号：
Q320282119，声明作废。
遗失唐浩珉的出生医学证明，编号：
L320999776，声明作废。
遗失镇江兴邦商贸有限公司的税务登记
证正本，税号：321102346101108，声明作
废。
遗失镇江新区华峰陶土沸石厂的税务登
记证正本，税号：321100564251155，声明
作废。
遗失镇江市第一人民医院开具给韦梅藏
的江苏省医疗住院收费票据，号码：
0002711002，声明作废。
遗失京口区福春早茶馆的公章，声明作废。

遗失王影的中学高级教师职称资格证
书，证号：06470009，发证机关：江苏省人
事厅，声明作废。
遗失解放路317号曾秀琴、褚贵银的房产
证正本，证号：镇房京共字第1440630101
号，声明作废。
遗失王超的五星镇江大卖场购物定金单
一张，单号：1944562，金额：3300元，声明
作废。
遗失朱萍的五星镇江大卖场购物定金单
一张，单号：1917262，金额：559元，声明
作废。
遗失徐祺瑞的医学出生证明，生于2013年
10月18日，编号：M320102237，声明作废。

注销公告
镇江市兴盛包装有限公司股东

会于2019年12月2日决议解散该公
司，并于同日成立了公司清算组。
请公司债权人于本公告发布之日起
45日内，向本公司清算组申报债权。

联 系 人 ：宦 柏 年 ，电 话 ：
13605280618，地址：镇江新区大港
港中路55号，邮编：212000

镇江市兴盛包装有限公司清算组

2019年12月10日

收购热线：

13616193577
季先生（此号码长期有效）

镇江市区及句容、丹阳、
扬中均可免费上门收购！

（广告）

活动时间：2019年12月10日至12月22日（全天无休）
活动地址：
公交路线：5、14、20、21、22、23、29、123、118、218、16、105、11路青云门站下即到

年份 价格 年份 价格 年份 价格 年份 价格
2003年茅台酒 3500元/瓶 1990年茅台酒 1万元/瓶 1977年茅台酒 1.9万元/瓶

2015年茅台酒 1850元/瓶 2002年茅台酒 3700元/瓶 1989年茅台酒 1.08万元/瓶 1976年茅台酒 2万元/瓶
2014年茅台酒 1900元/瓶 2001年茅台酒 3900元/瓶 1988年茅台酒 1.12万元/瓶 1975年茅台酒 2.5万元/瓶
2013年茅台酒 1950元/瓶 2000年茅台酒 4300元/瓶 1987年茅台酒 1.16万元/瓶 1974年茅台酒 3万元/瓶
2012年茅台酒 2000元/瓶 1999年茅台酒 4500元/瓶 1986年茅台酒 1.2万元/瓶 1973年茅台酒 4万元/瓶
2011年茅台酒 2050元/瓶 1998年茅台酒 4700元/瓶 1985年茅台酒 1.4万元/瓶 1972年茅台酒 4.5万元/瓶
2010年茅台酒 2100元/瓶 1997年茅台酒 5200元/瓶 1984年茅台酒 1.45万元/瓶 1971年茅台酒 4.8万元/瓶
2009年茅台酒 2200元/瓶 1996年（红皮）6300元/瓶 1983年茅台酒 1.48万元/瓶 1970年茅台酒 6万元/瓶
2008年茅台酒 2600元/瓶 1995年茅台酒 8800元/瓶 1982年茅台酒 1.5万元/瓶 1969-1953年茅台酒 面议
2007年茅台酒 2800元/瓶 1994年茅台酒 9000元/瓶 1981年茅台酒 1.55万元/瓶
2006年茅台酒 3000元/瓶 1993年茅台酒 9200元/瓶 1980年茅台酒 1.6万元/瓶
2005年茅台酒 3100元/瓶 1992年茅台酒 9400元/瓶 1979年茅台酒 1.7万元/瓶
2004年茅台酒 3300元/瓶 1991年茅台酒 9600元/瓶 1978年茅台酒 1 .8万元/瓶

原整箱老茅台
价格更高

中山东路5号京谷大厦宾馆11楼1119房（三五九医院斜对面）

镇镇
江江
站站

为筹建贵州茅台老酒收藏馆现来我市征集1953年至2019年期间的高度茅台酒（50度以上）、
五粮液以及2000年以前的剑南春、习
酒、郎酒、泸州老窖特曲、汾酒、西凤
酒、董酒、古井贡酒、阿胶、冬虫夏草、
安宫牛黄丸、虎骨酒、洋酒等全国各地
名优产品及陈年老酒。

2019-2016年茅台酒 1600-1800元/瓶

镇江供电公司12月11日
停电检修信息

停送电时间 停电线路/配变 停
电范围

9:00- 13:00 10kV 朱 家 湾 线 28103
开关以下，至 281633 开关 镇江九泰投
资咨询有限责任公司、象山红旗汤家
湾、边防检查站

9:00- 15:00 10kV 宝 堰 182 线 ，至
18203开关 镇江市京顺轧辊有限公司、
镇江市鼎盛汽车部件有限公司、镇江市
兴业纳米科技有限公司、镇荣路北、宝
堰集镇 03 号变、宝堰集镇 01 号变、宝堰
集镇 02 号变、宝堰集镇 04 号变、锁厂新
村、宝堰集镇 12号变、宝堰集镇北街、宝
堰农业银行、向阳桥西、宝堰集镇 05 号
变、宝堰老西街、宝堰上桥 02号变、上桥

村中、宝堰上桥 8 队、宝堰上桥村东、上
桥 06 号变、上桥 05 号变、宝堰老北街、
宝堰镇阳路北、宝堰集镇 06 号变、镇阳
路东、宝堰米厂、宝堰集镇 11号变、宝堰
政府西

9:30-13:30 10kV 庄泉线 1F9901 开
关 以 下 ，至 1F9903 开 关 ；10kV 夏 家 线
1F9202 开 关 以 下 ，1F921F99 开 关
1F99 线：镇江立嘉农业发展有限公司、

镇江丹徒俊豪粮食种植专业合作社、湖
马 12 号、湖马 05 号、湖马钱殷、庄泉 04
号、庄泉卫生院南、谷阳庄泉村东、湖马
07 号、湖马 20 号、湖马殷家东、湖马 21
号、辛丰黄泥红星、湖马 19号、湖马村委
会、谷阳湖马 14 号、湖马 04 号、湖马刘
家东、谷阳湖马仲家、湖马 16号、谷阳湖
马 03 号、谷阳湖马 10 号、湖马 17 号、湖
马 18 号、湖马朱家、湖马 02 号、湖马一
组、谷阳湖马 09 号、湖马 11 号、湖马徐
家、谷阳湖马徐家一组、谷阳城际铁路
南、湖马 01 号、湖马 13 号、湖马倪家、湖
马 06 号、湖马 08 号、魏村王家、魏村 02
号变、魏村 06号变

1F92 线：辛丰黄泥 16 号变、黄泥 09
号、孔家四队、黄泥 05号、黄泥孔家二队

9:00-15:00 10kV 正东线 61434 开

关 以 下 ，至 217614 开 关 无 线 电 器 材
厂、下河头三、酒海街六、交通局宿舍
二、酒海街五、酒海街三、酒海街、下河
头四、下河头五、华侨大厦、簸箕巷、下
河头二、酒海街二、酒海街四、下河头、
梦溪园二、下河头六、市工人文化宫、镇
江市总工会、师范专科学校、中国人民
解放军镇江军分区后勤部、镇江市建科
工程质量检测中心有限公司、江苏恒信
会计师事务所有限公司、镇江市第四人
民医院、建设银行镇江市分行

9:30-15:30 10kV 红旗线 26202，至
26211、262268开关 镇江市丹徒区高资
惠玲建材厂、镇江恒源碳酸钙有限公
司、镇江远通碳酸钙有限公司、润州区
合众建材经营部、红旗村委会配变、燕
子窝二、燕子窝小村、燕子窝、西古山

二、西古山、韦岗小学、韦岗小学二、韦
岗杉木林、茶场、水台 06#、水台村委会
北 、水 台 04 号 变 、水 台 02 号 变 、水 台
05#、水台村后黄、刺篱山、韦岗中学、丁
家生产队

9:00-17:00 10kV 北府 1H35 线，至
1H3521、1H3511开关 百盛家园三期 1#
箱变

9:00- 13:00 10kV 灯 塔 1D16 线
中铁大桥局四公司新建连镇铁路五峰山
长江特大桥项目经理部*14

9:00-14:00 10kV 百 里 线 65702 开
关以下，至 65722 开关 镇江市金利废
金属提取利用有限公司、镇江德马化工
有限公司、镇江新纳环保材料有限公
司、镇江科比斯化工有限公司、镇江新
宇固体废物处置有限公司、甸上采石场

新华社北京12月9日电 为了
探索形成交通强国建设的有效模式
和路径，交通运输部日前确定首批
13个交通强国建设试点地区，并正
在开展第二批交通强国建设试点申
报工作。

交通运输部新闻发言人、法制
司司长魏东在 9日召开的“加快交
通强国建设”专题新闻发布会上介

绍，这13个交通强国建设试点地区
分别为：河北雄安新区、辽宁省、江
苏省、浙江省、山东省、河南省、湖北
省、湖南省、广西壮族自治区、重庆
市、贵州省、新疆维吾尔自治区、深
圳市。

中共中央、国务院9月印发《交
通强国建设纲要》，鼓励有条件的地
方和企业在交通强国建设中先行先

试。魏东表示，交通强国建设试点
工作将围绕设施、技术、管理、服务
4大领域分地区、分主题、分批次开
展 22项试点任务。比如试点省份
重庆正在推进内陆国际物流枢纽、
都市圈交通一体化和长江经济带绿
色航运发展等试点工程，支撑重庆
内陆开放高地建设。

魏东说，试点地区将在交通基

础设施高质量发展、综合交通一体
化枢纽、智能交通等方面先行先试，
拟通过1到2年时间，取得试点任务
的阶段性成果，用3到5年时间取得
相对完善的系统性成果，培育若干
在交通强国建设中具有引领示范作
用的试点项目，出台一批政策规划、
标准规范等，在交通强国建设试点
领域实现率先突破。

交通强国建设首批试点地区确定
江苏等13个地区入选

国家林草局：

尽快出台方案
全面推行“林长制”

据新华社福州12月9日电 国家
林业和草原局局长张建龙表示，将着
力构建最严格的森林资源保护发展制
度体系，尽快出台“林长制”制度方案，
全面推行“林长制”。

这是张建龙9日在福州召开的全
国森林资源管理工作会议上表示的。

2017年，安徽省在全国率先探索
实施林长制改革，建立起以党政领导
责任制为核心的省市县乡村五级林长
体系。张建龙介绍，目前全国已有21
个省（区、市）探索实行“林长制”，加强
森林资源责任落实，实现了生态得保
护，林农得实惠的“双赢”。

为进一步提高森林质量，张建龙
称，国家林草局将坚持把高质量可持续
发展作为根本目标，同时严格限制重点
生态区域的林地转为建设用地。对存
在问题较多的省份，一律取消国家备用
定额支持，必要时还要进行约谈。

“聚焦紫东 打卡汤山”
“聚焦紫东 打卡汤山·大型全媒

体系列影像采风活动”2019年12月7
日启动，16位摄影记者同赴汤山采访
采风，从矿坑公园到房车营地，从国宝
萌宠到小川藏线，他们用影像见证变
迁，用镜头记录时代。

马镇丹 摄影报道

就朝鲜“重大试验”
特朗普发出警告

据新华社电 美国总统唐纳德·特
朗普8日就朝鲜宣布实施“重大试验”
警告称，朝鲜如果执迷不悟，将面临

“失去一切”的风险。
特朗普8日在社交媒体“推特”上

说，朝鲜如果继续以敌对方式行事，
“会失去太多，事实上会失去一切”。
他提醒，美朝领导人去年在新加坡首
次会晤并签署联合声明，朝鲜最高领
导人金正恩“不会希望与美国总统的
特殊关系就此作废”。

特朗普说：“朝鲜在金正恩领导下
拥有巨大的经济潜力，但必须遵守弃
核承诺。”

朝鲜多次就朝美关系和双方重启
磋商问题表态，强调美方必须首先取
消对朝敌视政策，敦促美国年底前拿
出新方案参与朝美对话。

芬兰最年轻总理将就任
芬兰社会民主党12月8日晚提

名桑娜·马林出任政府总理，得到与社
民党联合组阁的其他4个政党认可。
马林现年34岁，就职后将成为芬兰最
年轻总理、第三名女总理，同时是全世
界最年轻的政府领导人之一。

这是9月20日桑娜·马林在比利
时布鲁塞尔欧盟总部出席新闻发布会
的资料照片。 新华社发

“从这里采摘的樱桃24
小时内就能运到中国市场，这
才能保证最新鲜的口感。”澳
大利亚“樱桃之都”扬镇所在
的希尔托普市市长布赖恩·英
格拉姆日前接受新华社记者采
访时说。

每到年末，人口一万左
右、距澳大利亚首都堪培拉一
个多小时车程的扬镇总会一改
往日宁静，几十个种植园里到
处是采摘、冷却、装箱的忙碌
景象。这是因为樱桃丰收季同
时也是一年一度的“国家樱桃
节”到了。

12月7日，扬镇最大樱桃
园负责人马修·巴蒂尼奇在樱
桃园采摘樱桃。 新华社发

从采摘到空运中国

只要一天

12月7日在澳大利亚扬镇拍摄的盒装樱桃。◀

习近平同欧洲理事会主席
米歇尔通电话
（上接1版）

米歇尔表示，我完全赞同习近平
主席就中欧关系发展提出的看法和
建议。欧中在维护国际规则、维护多
边主义、维护世界和平和稳定方面拥
有重要共识。加强欧中合作符合双
方以及世界的共同利益。明年欧中
将有一系列重要高层交往及合作重
点。欧方愿同中方一道努力，确保有
关活动和合作取得积极成果，提升双
方经贸合作水平，并在世界贸易组织
改革、应对气候变化等方面加强沟通
协调。我愿同习近平主席保持良好
密切的关系，为促进欧中合作发挥积
极、建设性作用。

据新华社北京12月9日电 据
农业农村部 9日消息，随着国家和
地方一系列恢复生猪生产政策措施
落实，近期生猪生产出现转折性积
极变化，生猪存栏和能繁母猪存栏
双双探底回升，其中11月份生猪存
栏环比增长 2%，自去年 11月份以
来首次回升。

农业农村部畜牧兽医局局长
杨振海表示，随着政策效果开始
显现，加上市场行情带动，养猪场

户补栏信心进一步增强。据农业
农村部对全国 400个县定点监测，
11月份生猪存栏环比增长 2%；能
繁母猪存栏环比增长 4%，连续 2
个月回升，全国生猪生产整体趋
稳向好。

他介绍说，从不同区域看，11
月份有 18 个省份生猪存栏环比
增长，比上月多 6 个；22 个省份能
繁母猪存栏环比增长，比上月多
5 个。其中，东北、西北、黄淮海、

华东、华南等地区生猪生产恢复
较快。

同时，规模猪场生产恢复势头
强劲，猪饲料产销量持续增长，后
备母猪销量回升。11月份全国年
出栏 5000头以上规模猪场的生猪
和能繁母猪存栏环比增幅分别为
1.9%和 6.1%，连续 3 个月环比增
长。11月份猪饲料产量环比增长
6.9%，连续 3个月环比增长。据对
重点种猪企业跟踪监测，11月份二

元后备母猪销量环比增长 25.9%，
表明养殖场户补栏增养信心进一
步增强。

“随着生猪生产加快恢复，出栏
生猪会逐步增加，涨价预期回调，11
月份活猪和猪肉价格明显回落。”杨
振海说，11月第 4周全国集贸市场
活猪价格每公斤32.26元，猪肉价格
每公斤 51.22元，连续 4周回落，比
价 格 高 峰 分 别 回 落 16.7% 和
12.6%。

一系列恢复生猪生产政策措施落实

全国生猪存栏自去年11月以来首次回升


